

KraftHeinz	SPECIFICA DI PRODOTTO			
NOME DEL PRODOTTO	Tomato ketchup monodose (53000045)			
NUMERO EPN	76014981			
PESO NETTO	e11 g - 10 ml			
PESO NETTO (g/kg)	Unità: 11g/10 ml	Collo: 2260 g	Pallet: 361.6 kg	
PESO LORDO (g/kg)	Unità: 11.6 g	Collo: 2483 g	Pallet: 419.3 kg	
EAN / TUC code	5000157143440			
LISTA INGREDIENTI	Pomodori (148g per 100 g di Tomato Ketchup), aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche (contiene SEDANO), spezie.			
CONTIENE (ALLERGENI)	Per gli allergeni vedere gli ingredienti in grassetto			
Valori Nutrizionali	per 100 ml di prodotto			
Energia	435/102			kJ/kcal
Grassi	0.1			g
- di cui saturi	<0.1			g
Carboidrati	23.2			g
- di cui zuccheri	22.8			g
Proteine	1.2			g
Sale	1.8			g
Descrizione del prodotto	Tomato Ketchup in bustine monodose pronte all'uso.			
Microbiologia	Trattamento termico (pastorizzazione), pH acido e contenuto in sale garantiscono la stabilità microbiologica del prodotto. Il prodotto non contiene microrganismi patogeni che possono accrescersi nel prodotto.			
Parametri analitici	Limiti di accettabilità	Unità di misura		
Sale	1,75 - 2,08	%		
pH	3,40 - 3,80	--		
Brix	28.5-31	°		
Acidità	1.47-1.72	%		
Claims:	Halal:	Si	Vegetariano:	Si
	Kosher:	Si	Adatto per Celiaci	Si
	Contiene glutine:	No	No coloranti artificiali:	Si
	No conservanti artificiali:	Si	No aromi artificiali:	Si
	Vegano:	Si		
GMO	Tutti gli ingredienti utilizzati sono non OGM o non OGM IP basandosi su i certificati dei fornitori			
Codici sul materiale di confezionamento	Codice sul sachetto monodose gg/mm/aa			
Shelf life/Condizioni di stoccaggio	9	Shelf life (mesi a partire dalla data di produzione)	--	Condizioni di stoccaggio prima dell'apertura.
Materiale di confezionamento/dimensioni	Descrizione	Primario	Secondario	Terziario
	Tipologia			
	Dimensioni (Lunghezza x Larghezza x Altezza)	7x39x87 mm	297x197x115 mm	1200x800x1300 mm
	Peso	0.6 g	154 g	
Informazioni pallet	Unità per collo	16		
	Colli per strato	10		
	Strati per pallet	160		

Paese d'origine	Paese d'origine:	Olanda		
Legislazione di riferimento	Il prodotto è conforme alla Legislazione Europea.			
Redatto da	Alessia Micaella	Seconda emissione	Data:	21/12/2020